ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APORÉ-GO

EDITAL DE LEILÃO

A Prefeitura Municipal de APORÉ– GO, de conformidade com a Lei 8.666/93 e suas

alterações, Decreto Lei 21.981 de 19 de outubro de 1.932, torna público a todos os

interessados que serão alienados através de Leilão Público no dia  09 de maio de

2020, às 10:00 horas, na garagem da prefeitura, veículos, sucatas e máquinas

inservíveis e/ou antieconômicos a municipalidade. O edital completo poderá ser

retirado junto a Prefeitura ou através do site: www.leiloesbrasil.com.br. Maiores

informações (62) 3250 1500 – 99679 7098

Aporé, 23 de Abril de 2.020.

RENATO SIROTTO CARVALHO

      Prefeito Municipal

http://www.leiloesbrasil.com.br/